
ZARZĄDZENIE NR 942/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok,  , zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 57 942 072,52 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 704 122,28 zł 

b) dochody majątkowe 14 237 950,24 zł 

2) wydatki ogółem 63 320 224,71 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 343 811,11 zł 

b) wydatki majątkowe 18 976 413,60 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 9562DE0D-0057-4831-B2C6-FB1AA56AD76B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

83 184,00 83 184,00

Wybory do Sejmu i Senatu 81 058,00 81 058,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 920,00 44 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 550,00 8 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,50 1 624,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,52 220,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 736,32 16 736,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 695,81 3 695,81

4410 Podróże służbowe krajowe 902,60 902,60

801 Oświata i wychowanie 21 288 563,02 21 288 563,02

Szkoły podstawowe 15 072 764,17 15 072 764,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 674 236,88 4 674 236,88

Przedszkola 1 628 581,89 1 628 581,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 614,81 391 705,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 988,20 180 329,61

4260 Zakup energii 49 750,00 50 408,59

4300 Zakup usług pozostałych 19 642,99 20 374,70

4430 Różne opłaty i składki 4 594,00 5 771,22

Dowożenie uczniów do szkół 868 365,00 866 579,09

4300 Zakup usług pozostałych 864 999,80 863 213,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

164 710,49 173 464,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 020,75 23 278,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 232,57 3 411,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 758,35 122 075,67

80113

80149

1 257,85

179,27

7 317,32

8 754,44

658,59

-1 785,91

-1 785,91

731,71

1 177,22

0,00

-1 908,93

-658,59

0,00

0,00

0,00

80104

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 942/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Id: 9562DE0D-0057-4831-B2C6-FB1AA56AD76B. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

522 736,36 513 981,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 937,12 68 679,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 397,35 9 218,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 657,89 351 340,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 703,41 65 703,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,09 636,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 610,45 63 610,45

Pozostała działalność 683 858,42 685 644,33

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 274,91

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3 511,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 154 408,77 4 154 408,77

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 700,00 389 700,00

4430 Różne opłaty i składki 61 700,00 51 700,00

Oczyszczanie miast i wsi 49 400,00 59 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 56 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 433,26 43 436,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 870,84 874,53

Pozostała działalność 112 951,10 112 947,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 670,00 3 666,31

63 320 224,71 63 320 224,71Razem: 0,00

90095 -3,69

-3,69

90003

90005

90001

80195

3,69

10 000,00

10 000,00

3,69

0,00

-10 000,00

-10 000,00

3 511,00

80153

80150

13 274,91

-8 754,44

0,00

-15 000,00

0,00

1 785,91

-179,27

-7 317,32

0,00

-1 257,85

Id: 9562DE0D-0057-4831-B2C6-FB1AA56AD76B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 9562DE0D-0057-4831-B2C6-FB1AA56AD76B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 942/2023 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-29T08:44:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




